DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
FRAGILIDADE E FUNCIONALIDADE EM PESSOAS COM OSTEOARTRITE DE JOELHO
de autoria de GLAUCIA HELENA GONCALVES, LARISSA NOGUEIRA DA SILVA, ZIZIANI
ARAÚJO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4245

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4245